2^a sentia tenet roem fra
lem gntib' conuistere in eo qd' sit ut uisibilis in p'et
eius dem rois: haec in sentia e' in p'babilit. q' uisibili
e' anginbe p'oe' hene p'abil' co' mo' a' sit, q'm p'oe' de
di' de in d' ga e' diuisibile in p'et' semi lance' e' etiam
i'oe' gntibati. ultimo. ga corpus in d'atum ad p'antum
diuisibile' adue' e' gntum et in n' e' diuisibile. unde
p' p' hui' exp' hanc gntem p' diuisibile' hanc em exp' hanc
cauit nam et etiam gntib' q' suam p'prietate m

Articulus 2^{us}

In arduis uera sententia

3^a et uera sentia accit etiam gntib' conuistere in cogit

sub est sic extensa h[ab]et q[ui] p[er] se h[ab]ere h[ab]ere subiam extensa
 q[u]a ut me h[ab]et q[ui] p[er] se ad uerendum extensa com[un]e h[ab]et
 sumi. 2^a de entitativa quae consistit in eo q[uo]d res aliqua
 h[ab]et p[er] se, q[ui]sum una n[on] sub alia ut in corpore una enim
 pars e[st] caput, alia manus. 2^a de g[en]erativa p[er] ordinem ad
 totum, quae consistit in eo q[uo]d illa p[ar]t[es] extensa seruentur
 ordinem ut ut 1^o sit caput, 2^o robur, 3^o pedes.

3^a de g[en]erativa h[ab]et p[er] ordi-
 nem ad h[ab]ere, quae consistit in eo q[uo]d p[ar]t[es] e[st] corpus ita
 sit ag[en]tum correspondere p[er] se h[ab]ere ut excludat
 ad eodem lo[co] alia p[ar]t[es] seu corpus. h[ab]et aut[em] extensio[n]em
 h[ab]ere e[st] ad p[ar]t[es] ag[en]t[is] h[ab]ere, h[ab]et q[ui] caput respon-
 det suo h[ab]ere, manus suo.

Sit igitur 2^a h[ab]ere g[en]erativa n[on]
 consistit in extensio[n]e entitativa, q[u]a h[ab]ere p[er] entitativa
 etiam est subie[ct]a corporea, sig[na]lem subie[ct]a corporea
 suat h[ab]ere p[er] substantia[m] de q[ui] compositio[n]e unde p[er] se h[ab]ere
 accenta h[ab]ere g[en]erativa. q[uo]d p[ar]t[es] h[ab]ere n[on] consistit in
 la extensio[n]e, deinde g[en]erativa sup[er] subie[ct]am sig[na]lem
 adu[er]s[us], q[uo]d p[er] g[en]erativa sup[er] subie[ct]am.

2^a h[ab]ere acant[em] etiam g[en]erativa n[on]
 consistit in extensio[n]e p[er] ordinem ad totum. Itaque
 extensio[n]em p[er] se h[ab]ere, caput sit 2^a g[en]erativa p[er] se
 h[ab]ere extensio[n]em p[er] ordinem ad h[ab]ere p[er] se h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere g[en]erativa, sig[na]lem g[en]erativa sup[er] subie[ct]am et p[ar]t[es] g[en]erativa
 h[ab]ere subie[ct]a p[er] se. q[uo]d extensio[n]em subie[ct]a ad h[ab]ere n[on] g[en]erativa
 ab extensio[n]e g[en]erativa. deinde g[en]erativa e[st] h[ab]ere subie[ct]a
 q[uo]d n[on] p[ar]t[es] h[ab]ere causant in subie[ct]a esse talia extensio[n]em
 sig[na]lem nullam h[ab]ere substantia[m]. deinde n[on] p[ar]t[es] h[ab]ere
 illam causant extensio[n]em enim ad h[ab]ere subie[ct]a e[st] causant
 enim substantia[m], n[on] substantia[m] g[en]erativa u[er]o n[on] e[st] uno h[ab]ere.

Itaque nos ut mo agimus de sua potestate quibus
subia potestates aiam excludere ab eodem.

Articulus 3.

Solutio obiectio in nostram sententiam

Ob. si subia habet esse per se tenet ut dicimus potest
subia dandi ac praeferam. huiusmodi tenet in se potest
quibus ut dictum est aiso v. R. 2. et dicitur in subia tenet
alteram methodum et minus propriam que competit si in
se tenet et habet quod dicitur per se que erant unite acci
pant et in dicitur in se alteram partem que fit propria
etiam partem in se per se animum corporis in dicitur in se
que est propria quibus et dicitur competit subia dicitur in se
nec et animum tenet existat potest in penetrari in se
corpore.

Ob. si subia tenet existat in sub
to de nominat. saltem aptum habere ipsam partem in se
etiam sed sa hinc ut videtur infra ut dicitur potest in
subia. quibus potest in subia in eam de nominat et
aptam replere tenet. Sed adhibet replentem tenet. R.
accidit quodam et ultimam aiam tenet que est subia
in ordinant ad aliam partem ut in tenet ut hinc etiam
ad replentem tenet. a hinc in et ultimam aiam tenet
que subia ad partem adhibentem tenet partem ut est
in tenet ad tenet aiam et quibus ad aiam replen
tem tenet. in de non hinc tenet accidit tenet sed hinc in re
tenet subia aptum habere aptam partem sed de non aiam
tenet hinc tenet sed de nominant subia in aptum
habere aiam partem ad ipsa ordinant. R. in tenet non
de nominat hinc et tenet habere tenet sed aptum tenet
sed in tenet partem in tenet in tenet tenet. Saltem quibus
tenet in tenet subia in tenet aptam ut tenet aiam replen
tem

loii sed potentem ut sit repletus qualem reple
haem.

Obz. acciens hanc pofa
fracti reddere Subtam capae alicuius de nominis
if n pofit ellam de nominis p se sed me dante
ah fpa. aobtat enim n re dit ho om uo tenemg
se sed p suos nief. sed gntas reddat p se Subia
ad repletam tuim. gon pot pte reddere simul
reple huam. A h' mino. repletio enim au frah
les fit p vbi gntas et nif gntem repletio a
gntat uenivi. Et pofit hinc uali.

Ob4. se Subia denuda
ta gnta seruet ab qm extenfo em hanc ab qm
figuram ne sub tamem ce terminae su arum
partium, sed hac i. falium. go. A h' mae. figu
ra enim n re p fuffat ex iung' partium termi
noe. sed uo sola terminoe gntat hua. sig dem
figura e gntat maty et uo accienha maha res
u p iun' m' in Subia mediante gnta. Quobu
ne Subia heat figuram catiba tuam seu orga
nicam no n' difputamus.

Ob5. una gnta e ab
sa. gon pot conistere in aptitudinali extenfoe
que e reple huam. A h' Rogam. Et enim aptitu
dinali extenfoe gntat h' p ordinam ad huc
e abta gnta m' et h'p. Et enim ce p h' ce p suos
aut et obum, n e reple huam sed abtam.

Ob6. motus et tempus
Et spes gnta. et h' illi n' comp' h' aptitudi
nali extenfoe ad huc. gon non uale in hac

extensio est a partibus. Et si sit maius, in quibusdam
sentia. Et tempus et motum etiam habere sua
extensioem subiectivam in partium simul ex
tensioem in eodem tempore. Sed una successione po
sit ab aliam, per ordinem ad id mobile, seu spatium
imaginariam

Artus 4

De hoc pacto quibuslibet extensioem ad totum
existendum est hanc extensioem ad binum unum est exte
sioem ad binum illam extensioem ad binum unum
deinde tam dixerimus antea de hunc subiectam con
formem et re hanc accidentia materia illam hanc so
lam igitur quibuslibet, et hanc extensioem subiectam
et aliorum in binum materiam: qua definitur
ut quibuslibet ad verba aut hanc in hanc extensioem ad
binum id dicitur ordinem unum in inter se, et
ad id unum et id et id. 2^a extensioem postulat
subiectam unam partium inter se, hanc videtur
verba. et potest.

Artus 5. Si extensioem sumatur in
partem unam ordine non est deesse partibus. Deum enim
potestatem componere per se partem quantitatibus
ut non dixerunt hanc ordinem sed id partem re hanc
et unam ad hanc illa rerum non est inmutabilis. Et hanc
hanc extensioem magis propria partibus illas enim per
non potest nunc et in eadem quod non repugnat
hanc extensioem si eadem potestatem est includere
sibi. Et si sumatur extensioem et hanc extensioem
est deesse rerum que componunt. per quod sicut
deesse totum. Et hanc est unum et per unum et hanc
deesse totum integratum est includere per et eorum

unice, qua unice et laborant, quod dubio totu
alia totus.

2^a de facultate 3^a gntas
in cui componatur frakter et in uice ex abo ex
pabus. Per n componi frakter capibus, gat
aha pif eent. Sanguis, gat n pot ee! sig dem
capibus sanguibus n componit in a nia fra
ctur. S essentia abstracta sanguibus, gnta
am n sabet ee sig dem ab oibus sanguibus uae
in ab oibus na go. R^o gntem in uice uice ex eent
et comparatam in uice ex eent, seu ad uice uice
talem nia ut potuit pif in statu ang compa
ratur, hanc unde signal pabia iha, hanc
ha in uice ex eent, hoc idem dnm e de alio p
tibus, in te gntibus, s. de ma^a, et gntibus
but componit

Inferos. go gntas unice
e simplex et n compa. R^o ee simplex frakter
ra dicitur hanc seu aertute ee compa unice
signal, seu e idem cum inferioribus comit
frakter, et in uice ex eent.

Go 2^a
De spectat quantitate
Arbit 204

Quantitas discreta ab spectat
quantitate

Et e uera, que debet erim gntas discreta e unum pae
icm, go n gat ee pfm gntis, p^o ad numerum ex ma
lur catibus n fit unum pae nisi me dicitur hanc
unice, atq pif au mori n capulanti uinte seu uice
go n e schunbunam pae. Reinde u nite ex quibus

numerus coalescent. Et si intra complura z^o & z^o sicut
go n componant unam p^ose.

Sicut illa intra e^o complura in g^o
continui in complura no an g^ore d^ore lo. quia linea e^ota
p^ophes ut dicitur in complura st. ut in an d^ore d^ore
st in complura. Et h^oic. quia cum in complura st e^ota
h^oer continui ad complura in a^ore ut alinea e^ota
p^ophes qua se ordinant, unites in ad n^om p^ose
conu^ogunt.

Et h^oic. quia orationem p^ose
in parte n^om nisi sicut an^om tenus oratio sicut a
sum continui motus eandem significationem tenent
rationis, sed ora h^oic factum aggregatum accidens go

Actus 2^o

De speciebus quantitatibus.

Quantitas continua dicitur in manentem et successivam finem
ut ego sub dicitur in magnitudine denotat et in magnitudine
n^om. magnitudo in lineam sapientiam et corpus in ma
gnitudo in sum et p^ose dicitur successiva sub dicitur in noua
tum et tempus d^ore in motu. h^oic p^ose.

Sit 2^o p^ose. pondus n^o e^o p^ose
p^ose. quia pondus p^ose a d^ore p^ose. ergo d^ore p^ose
tenet ad an p^ose. Sit corpus n^o grave n^o h^oic
go p^ose a d^ore p^ose. Confirmat go pondus d^ore
p^ose d^ore in p^ose. Sed gravitas e^o p^ose
ex o^om d^ore. go.

2^o p^ose. h^oic n^o e^o p^ose p^ose
p^ose h^oic p^ose sumit. 2^o p^ose h^oic n^o e^o p^ose p^ose
p^ose h^oic n^o e^o p^ose p^ose h^oic n^o e^o p^ose p^ose
p^ose h^oic n^o e^o p^ose p^ose h^oic n^o e^o p^ose p^ose
p^ose h^oic n^o e^o p^ose p^ose h^oic n^o e^o p^ose p^ose

qua etiam n pot ee spet gntis, sed sem sup fctis, sicut
 corpus extensum, et n nul extensio dicit q erat corpus
 factu ad spet gntis. *Obv.* presentia rei in se. e. g. ubi
 qd cum heat cholum etiam fratum ajute ad aliquid
 fratum gntet.

Obv. linea sup fctis, et eo
 opus est uore spet gntis, in se te dicitur qd qd quod
 det carum hie d'finitam extensioem, in q dicitur
 conuictore uore fratum gntis. linea s q ad longe
 hucinem sup fctis, sup extensioem q ad latitudinem
 corpus q ad p'funditatem, go se d'finitas spet gntis

Obv. est compositio nua
 ml sa compositio unius p se um alio. sed linea con
 ponit sup fctem sup fctes, composit corpus, go n pot
 unte ee spet gntis, sed deon n est compla. et lineam et
 sup fctem de sumantur q tenu. hinc dicitur ha ee compla
 compla et sic n uenire in compositioem; si sumantur
 hinc in d'finita, tunc componere corpus, et ee
 in compla.

Obv. spet que partem
 partem unum gat n p'fines ad extensioem altere appi
 etiam gntis, sed linea et sup fctes gntia ad exte
 hinc p'fines, go n possunt ee spet gntis, cum ipso corpore.
 et lineam et sup fctem q se n gntore ad compositioem
 compositioem q hinc et hinc p'fines, et hinc ee spet gntis
 t'p, sed solum mater et secundario gntis et
 in d'finita et hinc n ee spet gntis, ualde n incli
 lita linea et sup fctem p'fines qd sed gntore n ac
 in d'finita, quia uide d'finita n d'finita
 a longe su d'finita, nqz a latitudine sup fctis,
 et hac mo componant corpus in hinc mater et p'fines